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Plusssz Elektrolity Senior 100% Complex tabletki musujące
 

Nasza cena: 13,05 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 24 tabl. (tuba)

Postać tabl.mus.

Producent POLSKI LEK

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Nazwa: Plusssz Elektrolity SENIOR100% Complex
Postać: tabeltki musujące
Opakowanie: 24 tabletki
Skład: Składniki: regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja wypełniająca: sorbitole; mleczan magnezu; diwęglan potasu;
diwęglan sodu; węglan wapnia; chlorek potasu; aromaty; substancje przeciwzbrylające: poliwinylopirolidon, glikol polietylenowy;
koncentrat soku buraka czerwonego w proszku; barwniki: karoteny, antocyjany; substancje słodzące: cyklaminiany, sacharyny; ekstrakt z
korzenia ruszczyka kolczastego (Ruscus aculeatus L.); sok cytrynowy w proszku – 0,1%; cyjanokobalamina; chlorowodorek pirydoksyny;
koenzym Q10.Ruszczyk kolczasty wspiera krążenie naczyniowe oraz przyczynia się do prawidłowego krążenia w kończynach
dolnych.Potas pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi oraz w funkcjonowaniu układu nerwowego i mięśni.Magnez
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej.Witaminy B6 i B12
pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.Wapń
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Działanie: Plusssz Elektrolity SENIOR 100% Complex to preparat stworzony z myślą o seniorach. Zawiera pełny zestaw elektrolitów (sód,
potas, magnez, wapń, chlor), ekstrakt z ruszczyka kolczastego, który przyczynia się do prawidłowego krążenia w kończynach dolnych, a
także witaminy B6 i B12, które pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Dodatkowo preparat jest BEZ dodatku
CUKRU, a zawarty w nim potas pomaga w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi. Fizjologiczne zmiany związane z procesem
starzenia wpływają na ograniczenie odczuwania pragnienia. Zadbaj o uzupełnienie płynów z preparatem Plusssz Elektrolity SENIOR
100% Complex, który nawadnia organizm i jest polecany przez cały rok!
Wskazania: ODPOWIEDNIE NAWODNIENIE SENIORÓW.

Dawkowanie: Rozpuścić jedną tabletkę w szklance (200 ml) chłodnej wody.Zaleca się spożywać 2 tabletki dziennie.Nie przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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